
Управление кадров, АХР, 
бухгалтерия,столовая, 

деканаты, УМУ, 
кафедра физвоспитания, 

кафедра почвоведения, экологии и 
природопользования

«О проведении учебных 
практик по геологии, 

почвоведению, гидрологии,
общей экологии, экологии, ландшафтоведению, 
геоморфологии в 2017/2018 уч. году»

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих основные 

профессиональные образовательные программы высшего образования, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 27.11.15 г. № 1383, Положением о практике 

обучающихся (студентов), осваивающих профессиональные образовательные 

программы высшего образования, реализуемые ФГБОУ ВО «Государственный 

университет по землеустройству», рабочими учебными планами на 2017-2018 уч. год, 

графиком практик, рабочими программами учебных практик

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

Выездные учебные практики по геологии, почвоведению, гидрологии, общей 

экологии, экологии, ландшафтоведению, геоморфологии провести на научно-учебных 

базах университета «Чкаловская» Щелковского района и «Горное» Зарайского района 

Московской области:

1 База «Чкаловская»

1.1 Направить на учебную практику студентов очного отделения согласно 

утвержденным деканатами спискам (приложение 1):

направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»: 

профиль «Кадастр недвижимости» - 72 человека; 

профиль «Землеустройство» - 102 человека; 

профиль «Городской кадастр» - 69 человека;

направление подготовки 05.03.06 «Экология и природопользование» - 22 человека;

М И Н И СТЕРСТВО  С ЕЛ ЬС К О ГО  ХОЗЯЙСТВА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  
У Н И В Е Р С И Т Е Т  

П О  З Е М Л Е У С Т Р О Й С Т В У

ПРИКАЗ

1



направление подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасность» - 12 человек; 

специальность подготовки 21.05.01 «Прикладная геодезия» - 21 человек;

направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры» 

профиль «Кадастр недвижимости»:

Курс
Г руппа Вид

практики/тип
практики/способ

проведения

Название
практики

Срок
прохождения

практики

Место
прохождение

практики

I курс 11 к, 12к, 
13к

учебная / 
исполнительская 

/выездная

учебная 
практика по 

почвоведению

06.07.18-
12.07.18

научно­
учебная база 
университета 
«Чкаловская» 
Щелковского 

района 
Московской 

области

направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры» 
профиль «Землеустройство»:

Курс Группа Вид Название Срок Место
практики/тип практики прохождения прохождение

практики/способ практики практики
проведения

научно­
учебная база

I курс
116, 
126, 

136, 146

учебная / 
исполнительская 

/выездная

учебная 
практика по 

почвоведению

06.07.18-
12.07.18

университета
«Чкаловская»
Щелковского

района
Московской

области

направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры» 
профиль «Городской кадастр»:

Курс Г руппа Вид Название . Срок Место
практики/тип

практики/способ
практики прохождения

практики
прохождение

практики
проведения

научно­
учебная база

курс
11 ГК,

12гк, 
13гк

учебная / 
исполнительская 

/выездная

учебная 
практика по 

почвоведению

06.07.18-
12.07.18

университета
«Чкаловская»
Щелковского

района
Московской

области

2



направление подготовки 05.03.06 «Экология и природопользование»:

Курс Группа Вид практики/тип Название Срок Место
практики/способ практики прохождения прохождение

проведения практики практики
учебная / практика 

по получению 
первичных 

профессиональных

научно­
учебная база 
университета 
«Чкаловская»

умений и навыков, учебная 06 07 18 - Щелковского
I курс 15к в том числе практика по 12.07.18 района

первичных умении геологии Московской
и навыков научно- области

исследовательскои
деятельности

/выездная
учебная / практика научно­

по получению учебная база
первичных университета

II курс 25к

профессиональных 
умений и навыков, 

в том числе 
первичных умений 
и навыков научно- 

исследовательской 
деятельности 

/выездная

учебная 
практика по 

общей 
экологии

17.07.18 —
26.07.18

«Чкаловская»
Щелковского

района
Московской

области

направление подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасность»:

Курс Группа Вид практики/тип 
практики/способ 

проведения

Название
практики

Срок
прохождения

практики

Место
прохождение

практики

II курс 26к

учебная / практика 
по получению 

первичных 
профессиональных 

умений и навыков, в 
том числе первичных 

умений навыков 
научно- 

исследовательской 
деятельности 

/выездная

учебная 
практика по 

экологии

29.06.18-
12.07.18

научно­
учебная база 
университета 
«Чкаловская» 
Щелковского 

района 
Московской 

области

специальность подготовки 21.05.01 «Прикладная геодезия»:

Курс Г руппа Вид практики/тип Название Срок Место
практики/способ практики прохождения прохождение

проведения практики практики

I курс 11 пг

учебная / практика 
по получению 

первичных 
профессиональных

учебная 
практика по 

геоморфологии

02.07.18-
07.07.18

научно­
учебная база 
университета 
«Чкаловская»

з



умений и навыков, Щелковского
в том числе района

первичных умений Московской
и навыков научно- области
исследовательскои

деятельности
/выездная

2 База «Горное»

Направить на учебную практику для получения первичных профессиональных 

умений и навыков студентов очного отделения:

направление подготовки 05.03.06 «Экология и природопользование» - 26 человека

направление подготовки 05.03.06 «Экология и природопользование»:

Курс Группа Вид практики/тип 
практики/способ 

проведения

Название практики Срок
прохождения

практики

Место
прохождение

практики
учебная / практика научно­

по получению учебная база
первичных университета

профессиональных «Горное»

II 25к
умении и навыков, 

в том числе учебная практика по 20.06.18- Зарайского
районакурс первичных умений 

и навыков научно- 
исследовательской 

деятельности 
/выездная

гидрологии ■03.07.18 Московской
области

учебная / практика научно­
по получению учебная база

первичных университета
профессиональных «Горное»

II
курс 25к

умении и навыков, 
в том числе 

первичных умений 
и навыков научно- 

исследовательской 
деятельности 

/выездная

учебная практика по 
ландшафтоведению

04.07.18-
16.07.18

Зарайского
района

Московской
области

§ 2

Для руководства практиками назначить руководителями практик от университета 

из числа лиц, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, следующих 

преподавателей:



2.1 Для студентов очной формы обучения:

направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры» 
профиль «Землеустройство»:

группа ФИО преподавателя-руководителя практикой

11-6 доцент кафедры почвоведения, экологии и 
природопользования, к.г.н. Соколова Т А.

12-6 доцент кафедры почвоведения, экологии и 
природопользования, к.б.н. Хватыш Н.В.

13-6
доцент кафедры почвоведения, экологии и 
природопользования, к.г.н. Гуров А.Ф.

14-6 профессор кафедры почвоведения, экологии 
природопользования, д.т.н. ГостищевД.П.

направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры» 
профиль «Кадастр недвижимости»:

группа ФИО преподавателя-руководителя практикой

11-к

12-к

доцент кафедры почвоведения, экологии и 
природопользования, к.э.н. Лепехин П.А.

доцент кафедры почвоведения, экологии и 
природопользования, к.г.н. Соколова Т А.

13-к доцент кафедры почвоведения, экологии и 
природопользования, к.г.н. Хуторова А О.

направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры» 
профиль «Городской кадастр»:

группа

11-ГК

ФИО преподавателя-руководителя практикой
профессор кафедры почвоведения, экологии и 

природопользования, д.г.н Лукьянова Т.С.

12-гк профессор кафедры почвоведения, экологии и 
природопользования, д.с.х. н Белобров В.П.

13-гк
профессор кафедры почвоведения, экологии и 

природопользования, д.г.н Лукьянова Т.С.

специальность подготовки 21.05.01 «Прикладная геодезия»:

группа ФИО преподавателя-руководителя практикой

11-пг доцент кафедры почвоведения, экологии и 
природопользования, к.э.н. Лепехин П.А.

5



направление подготовки 05.03.06 «Экология и природопользование»:

группа

15-к

25-к

ФИО преподавателя-руководителя практикой
доцент кафедры почвоведения, экологии и 

природопользования, к.г.н. Озерова Н А _ 
Старший преподаватель кафедры почвоведения, 

экологии и природопользования, к.т.н. Глазырина М.А. 
профессор кафедры почвоведения, экологии и

 природопользования, д.г.н. Широкова В.А.
доцент кафедры почвоведения, экологии и 

 природопользования, к.г.н. Озерова Н А.
доцент кафедры почвоведения, экологии и 

природопользования, к.г.н. Гуров А Ф.

направление подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасность»:

группа ФИО преподавателя-руководителя практикой

26-к доцент кафедры почвоведения, экологии и 
природопользования, к.б.н. Хватыш Н.В.

§ 3

Направить для прохождения учебных практик по геологии, почвоведению, 

гидрологии, общей экологии, экологии, ландшафтоведению, геоморфологии студентов 

согласно утвержденным деканатами спискам:

- на научно -  учебную базу университета «Чкаловская» Щелковского района 

Московской области студентов I -  II курсов факультетов землеустройства, кадастра 

недвижимости, городского кадастра, а также студентов 2 курса заочного факультета в 

количестве 276 человека (приложение 1);

- на научно-учебную базу «Горное» Зарайского района Московской области 

студентов II курса направления «Экология и природопользование» в количестве 26 

человек (приложение 2).

§ 4

Руководителям практик от университета провести инструктаж со студентами по 

технике безопасности и сохранности оборудования, жилого фонда и материальных 

ценностей на базах «Чкаловское» и «Горное».

Ответственность за технику безопасности и противопожарную безопасность на 

период практики возложить на руководителей практик: Широкову В.А., Гостищева Д.П., 

Лукьянову Т.С., Белоброва В.П., Хуторову А.О., Соколову Т.А., Хватыш Н.В., Гурова А.Ф., 

Лепехина П.А., Озерову Н.А., Широкова Р.С., Касенкову И.В.

6



§ 5

Проректору по АХР Цинцадзе Д.Д. обеспечить:
- перевозку необходимого оборудования и студентов на учебные базы «Чкаловская» 

и «Горное» в сроки, указанные в § 1 приказа;
- организацию, контроль и необходимую помощь в работе пищеблоков и обеспечить 

медицинское обслуживание студентов;
- организацию силами ЧОПа соблюдения дисциплины и порядка на научно -  учебной 

базе «Чкаловская» и «Горное» согласно утвержденной должностной инструкции.

Кафедре физвоспитания направить на учебные базы «Чкаловская» и «Горное» 

преподавателей для проведения спортивно-массовой и воспитательной работы среди 

студентов (доцент Мавриенко А.И., старший преподаватель Архипов В.К.).

Основание: приказ Минобрнауки России от 27.11.15 г. № 1383, Положение о 

практике обучающихся (студентов), осваивающих профессиональные образовательные 

программы высшего образования, реализуемые ФГБОУ ВО «Государственный 

университет по землеустройству», график практик на 2017-2018 уч. год утвержденный 

проректором по УР Широкорад И.И.

§ 6

Ректор Университета

Согласовано:

проректор по УР

проректор по АХР

главный бухгалтер

начальник столовой

начальник УМУ

начальник ОМОДиС

зав. кафедрой почвоведения, экологии ..

природопользования В.В. Вершинин

7



Приложение 1:

направление 21.03.02 «Землеустройство и кадастры  
профиль «Кадастр недвижимести» (бакалавриат)

1 подгруппа

1 Абарон Ирина Сергеевна
2 Евсеев Максим Юрьевич
3 Седых Надежда Александровна
4 Смирнова Ульяна Сергеевна
5 Степанов Андрей Александрович
6 Степура Полина Александровна
7 Сутягина Татьяна Сергеевна
8 Сычева Ксения Михайловна
9 Тимофеева Алина Алексеевна
10 Тимофеева Айгуль Римовна
11 Удовиченко Иван Алексеевич
12 Федулова Анастасия Вячеславовна
13 Чижов Сергей Дмитриевич
14 Ягныш Елизавета Сергеевна

1 по д груп п а

1 Клейн Никита Юрьевич
2 Ковалева Полина Алексеевна
3 Козликина Екатерина Витальевна
4 Кочедыкова Юлия Александровна
5 Ксенофонтова Ирина Юрьевна
6 Кудряшова Анна Артемовна
7 Куртов Константин Вадимович
8 Летучкин Арсений Алексеевич
9 Лубанцева Екатерина Витальевна
10 Махнырь Лолита Дмитриевна
11 Митина Алина Дмитриевна
12 Михалев Дмитрий Евгеньевич
13 Полынская Кристина Андреевна
14 Фокин Алексей Сергеевич

11 к группа
2 подгруппа

1. Барабанова Алена Алексеевна
2. Васильева Анастасия Олеговна
3. Евдокимов Александр Сергеевич
4. Капустина Юлия Алексеевна
5. Маринова Екатерина Анатольевна
6. Ойцев (Козлов) Артем Витальевич
7. Сафиуллина Динара Кадировна
8. Тюрина Любовь Дмитриевна
9. Уразов Михаил Андреевич
10. Цыганенко Евгений Евгеньевич 
11 .Чуксин Илья Витальевич
12. Чурикова Ольга Антоновна
13. Шелия Наалу Зауриевна
14. Шемякин Евгений Эдуардович
15.Щелкунова Мария Александровна

12 к группа

2 подгруппа

1. Гусев Максим Сергеевич
2. Жданова Анастасия Дмитриевна
3. Зыкова Юлия Владимировна
4. Иванова Юлия Михайловна
5. Калинин Евгений Александрович
6. Мищенков Дмитрий Андреевич

7. Мягкая Наталья Алексеевна
8. Народов Илья Иванович
9. Николаева Виктория Александровна 
Ю .Основина Юлия Алексеевна
11. Памбухчан Анна Хачатуровна
12. Подольская Ирина Александровна
13.Пудкова Александра Евгеньевна
14.Саая Менги Эдуардович



13 к группа

1. Арзамасцева Елизавета Алексеевна
2. Беленький Даниил Дмитриевич
3. Белов Никита Викторович
4. Габидов Эмиль Кудратович
5. Голосов Александр Максимович
6. Грачева Валерия Артуровна
7. Гудков Михаил Александрович
8. Давлетшина Милена Ралифовна
9. Другалева Ольга Евгеньевна
10. Занозина Анна Дмитриевна
11. Казакова Ольга Сергеевна
12.Солуданова Ксения Анатольевна
13. Чернов Евгений Васильевич
14. Петров Роман Сергеевич
15. Свердлова Валерия Олеговна

направление 05.03.06 «Экология и природопользование» (бакалавриат)
15 к группа

1. Белоусов Андрей Андреевич
2. Верхович Дмитрий Александрович
3. Григорьев Станислав Сергеевич
4. Гуменный Максим Вячеславович
5. Дымнич Иван Павлович к
6. Жабин Никита Романович
7. Журавкова Людмила Александровна
8. Косятов Дмитрий Сергеевич
9. Кургина Мария Андреевна 
Ю .Линник Роман Алексеевич

21. Шибаев Алексей Леонидович

11. Мелькова Алина Павловна
12. Миусова Анна Геннадьевна
13. Никитин Степан Андреевич
14. Овчинникова Александра Владимировна
15. Рафиков Даниил Алексеевич
16. Рожков Иван Владимирович
17.Тихомиров Георгий Николаевич
18. Торгашев Денис Александрович
19. Шахраманова Мария Сергеевна
20. Эскин Андрей Дмитриевич

направление 05.03.06 «Экология и природопользование» (бакалавриат)

1 подгруппа
11. Башмаков Владислав Николаевич
12.Брикошина Наталья Павловна
13. Бурмистров Андрей Андреевич
14.Головатюк Светлана Александровна
15. Головлев Максим Дмитриевич
16.Горький Данила Алексеевич
17. Грачева Ксения Владимировна
18. Данилина Светлана Андреевна
19.Корченко Максим Владиславович 
20.Ортюкова Анастасия Олеговна

21 .Бабунашвили Саломе Джумберовна

25 к группа
2 подгруппа

1. Березина Дарья Дмитриевна
2. Кузин Дмитрий Павлович
3. Меньковская Мария Александровна
4. Мхитарян Давид Володяевич
5. Позднякова Ирина Алексеевна
6. Рогачкова Екатерина Михайловна
7. Сушков Александр Олегович
8. Телишевская Анастасия Леонидовна
9. Трусков Николай Николаевич
10. Фролов Максим Васильевич
11. Шигачев Иван Сергеевич



направление 20.03.01 «Техносферная безопасность» (бакалавриат)

26 к группа

1. Антюфеев Руслан Юрьевич
2. Астахова Полина Павловна
3. Горохова Татьяна Вячеславовна
4. Данилов Эмиль Александрович
5. Ермолин Евгений Олегович
6. Лысов Александр Андреевич
7. Путинцева Галина Михайловна
8. Скворченков Ярослав Андреевич
9. Трубицын Илья Тимурович
10. Горбунов Николай Игоревич
11 .Якомульская Анна Дмитриевна
12.Табаров Музаффар Хуршедович

направление 05.03.06 «Экология и природопользование» (бакалавриат)
35 к группа

1 .Аллахвердиев Сабухи Рзагулу Оглы
2. Бирюков Александр Романович
3.Гаспарян Грант Ашотович
4. Дмитриев Павел Олегович
5. Каширская Юлия Вячеславовна
6. Крупнов Михаил Валерьевич
7.Конова Елизавета Михайловна
8.Куприков Сергей Валентинович
9.Латыев Антон Александрович

10. Мосина Елена Николаевна
11. Николаева Евгения Андреевна
12.Пантюхов Сергей Вячеславович
13. Генералов Алексей Юрьевич
14. Поспеева Светлана Александро
15.Росинская Юлия Вячеславовна
16. Савченко Максим Дмитриевич
17.Севалкин Павел Александрович
18. Рустамова Дилара Рустамовна



направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»
профиль «Городской кадастр»:

11ГК(1)

1 Зудова Анастасия Дмитриевна

2 Иванова Евгения Александровна

3 Колесникова Ирина Константиновна

4 Марычева Ольга Алексеевна

5 М ельникова Екатерина Николаевна

6 Мисостов Юрий Олегович
7 М ихеркин Константин Владимирович

8 М орозов Дм итрий Александрович

9 Новикова Юлия Алексеевна

10 Великанова Дарья Николаевна

11 Старовойтов Антон Владимирович

12 Сходцев Егор Анатольевич

13 Ф омина Екатерина Сергеевна

14 Шарова Евгения Алексеевна

1

11ЕК(2)

Абдерахимова Алина Рушановна

2 Волкотруб Валентина Вадимовна

3 Горшкова Александра Андреевна
4 Демина Анна Сергеевна

5 Колпакова Надежда М ихайловна
6 М акарчук Анастасия Геннадьевна

7 М амонтов Вадим Олегович

8 Орлова Инна Дмитриевна

9 Погодин Александр Сергеевич

10 Стрельников Никита Вячеславович .
11 Чернов М аксим  М аксимович

12 Чикина Анастасия Сергеевна
13 Черненко Ксения Юрьевна
14 Снурников Павел Владимирович

12ГК(1)

1 Баженова Полина Викторовна

2 Барахоев М агом ед Юсупович
3 Батдалова Флюра Рафиковна

4 Васильев Роман Александрович

5 Сомова Ольга Сергеевна

6 Дорофеева Алена Андреевна
7 Каржавин Николай Андреевич

8 Кутищева Татьяна Сергеевна

9 Пестаков Владимир Андреевич

10 Принцева Юлия Игоревна

11 Ф окин Д м итрий Александрович

12 Ханова Лю дмила Ильинична

13 Чубрикова Галина Юрьевна
14 Шепелев Даниил Иванович

11



12ГК(2)

1 Афанасьева Анна Владимировна

2 Вдовина Анастасия Владимировна

3 Гаврилова Елизавета Сергеевна

4 Гапоненко Ксения Аркадьевна

5 Дорофеева Екатерина Сергеевна

6 М едведева Елена Денисовна

7 М овсумов Ибрагим Ильхамович

8 Павлов Илья Алексеевич

9 Садгобелашвили Илья Гангович

10 Самойлов Владислав Евгеньевич

11 Селезнева Ксения Сергеевна сирота

12 Хлопов Степан Олегович

13
14

Чеченов Андем иркан Асланович

13ГК

1 Акаев Алан Садуртинович

2 Ассоров Денис Константинович

3 Астраханцева Дарья Валерьевна
4 Буйновский Александр Александрович

5 Ватаман Мария ЕЫколаевна

6 Гребнев Артем Юрьевич

7 Золотова Елена Александровна

8 Коломацкая Анастасия Андреевна

9 Кузнецова Дарья Дмитриевна

10 Лебедев Евгений Дмитриевич

11 Помогаев Вадим Эдуардович сирота

12 Рыжов Иван Павлович

13 Скворцов Константин Алексеевич
14 Сабитова М едина Александровна



специальность подготовки 21.05.01 «Прикладная геодезия»

11ПГ(1) 5 сентября

1 Антошкин Антон Александрович

2 Бушуев Сергей Алексеевич

3 Иванов Илья М аксимович
4 Литвяков Михаил Сергеевич

5 М акаров Григорий Михайлович

6 Соколович Павел Андреевич
7 Тарнопольский Лев Александрович

8 Фурлетов Александр Денисович

9 Шалпегина Анастасия Анатольевна

10 Ш арыкин Д м итрий Дмитриевич
11 Фаткудинов Александр Маратович

11ПГ(2) 5 сентября

1 Данилуш кин Никита Олегович

2 Емельянов Д м итрий Андреевич

3 Жаркова Вероника Игоревна
4 Журко Д м итрий Владиславович

5 Крылов Кирилл Андреевич

6 Миляев Дм итрий Сергеевич

7 Паламарчук Дарья Эдуарновна

8 Порохненко Владислав Валерьевич

9 Смолянинов Алексей Игоревич

10 Яшкина М арина Андреевна



направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»
профиль «Землеустройство»:

№

116 группа
ФИО 

1 подгруппа

I Агаронов Владислав Сергеевич к
2 Аладинская Марина Владимировна
оJ> Воеводин Юрий Алексеевич
4 Голубцова Марина Михайловна
5 Кузьмин Сергей Сергеевич
6 Максимов Михаил Сергеевич
7 Нармурадова Регина Маратовна

8 Рахимгулова Эльвина Ильшатовна
9 Ризина Юлия Александровна
К) Сконин Алексей Сергеевич
1 1 Староверов Владислав Евгеньевич
12 Цицкиев Адам Иссаевич

13 Цыганов Андрей Николаевич 
2 подгруппа

14 Бабанская Валерия Антоновна
15 Водолагин Дмитрий Сергеевич к
16 Волкова Анжелика Александровна
17 Воробьева Арина Константиновна
18 Гамбаров Виталий Дмитриевич
19 Дронина Дарья Александровна
20 Камынина Антонина Юрьевна
21 Крылова Анна Владимировна
22 Макаров Владислав Янович
23 Приходько Владислав Владимирович
24 Ребезова Анна Алексадровна
25 Ярошко Дмитрий Вадимович

1

12 б группа

---------ФИО

Амиркулова Замира Амиркуловна
2 Бабасян Карен Самвелович
оJ Басаев Илья Александрович
4 Беляев Павел Игоревич
5 Богданов Вячеслав Алексеевич к

6 Большаков Николай Петрович к
7 Дележан Дмитрий
8 Дружбин Геннадий Викторович



9 Иванова Дарья Игоревна
10 Игнаткж Софья Андреевна
11 Кислов Степан Иванович
12 Ковалев Виталий
13 Крайнов Андрей Петрович
14 Курманов Артём Алексеевич
15 Лисянский Алексей Максимович

16 Мартынова Ника Ильинична
17 Маслова Дарья Владимировна
18 Миронов Владимир Сергеевич
19 Мосина Надежда Сергеевна
20 Николаеску Станислав Иванович
21 Пантелеева Алина Николаевна
22 Полозок Дарья Николаевна
23 Прозоров Владислав Владимирович
24 Родионов Андрей Алексеевич
25 Шепелев Алексей Львович

26 Шкробиенко Ангелина Романовна
27 Щукина Мария Владиславовна

13 б группа

ФИО

1 Акопян Рубен Левонович к
2 Гордечук Владислав Алексеевич
л
J Грецкая Виктория Михайловна
4 Джураев Бахромджон Баходурович

5 Егорова Элина Вадимовна
6 Караев Сергей Александрович
7 Кондрев Сергей Иванович
8 Кузнецов Владимир Сергеевич
9 Курдов Тимофей Петрович
10 Лайторенко Екатерина Сергеевна
11 Леухин Михаил Геннадьевич
12 Мурашев Сергей Алексеевич
13 Нецветов Артемий Русланович
14 Новиков Георгий Вадимович к
15 Павлов Денис Дмитриевич к
16 Резников Константин Васильевич

17 Рулев Тимофей Дмитриевич к
18 Рябов Илья Михайлович
19 Скрипник Елена Максимовна
20 Соколов Егор Михайлович



21 Терещенко Илья Павлович

22 Ходякова Алина Александровна
23 Чеховский Дмитрий Александрович
24 Шмелева Диана Борисовна

1

14 б группа
ФИО

Абрамова Анастасия Витальевна
2 Беляков Никита Сеергеевич

J Бечваия Г ела Джамбулович
4 Болынинская Арина Дмитриевна
5 Викулова Анна Евгеньевна

6 Владимиров Дмитрий Игоревич к
7 Владов Сергей Владимирович

8 Ганболд Янжиндулам
9 Ильин Матвей Артемович
10 Катеринин Дмитрий Романович

1 1 Косюг Данила Владимирович к
12 Красненьков Владислав Родионович

13 Лахметкин Павел Юрьевич
14 Леонченко Дениса Владимировича

15 Матыцина Яна Степановна
16 Полторак Александр Андреевич

17 Пушкин Роман Сергеевич

18 Сикерина Дарья Владимировна
19 Синельников Климент Альбертович
20 Смирнов Данил Андреевич к
21 Туганашева Анастасия Сергеевна
22 Угаров Александр Сергеевич к
23 Хаджиев Хаджи-Мурат Ахматович
24 Цыганов Сергей Анатольевич

. 25( •• Шубин Владислав Сергеевич
j 26 Шульга Артем Романович


